



RHI MAGNESITA

RHI MAGNESITA INDIA LTD.
(Formerly Orient Refractories Ltd.)
301, 316-17, Tower B, EMAAR Digital
Greens Golf Course Extension Road,
Sector 61, Gurugram, Haryana-122011,
INDIA
T +91 124 4062930
E corporate.india@rhimagnesita.com
www.rhimagnesitaindia.com

22 November 2021

**Department of Corporate Services
Bombay Stock Exchange Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai-400001.**

**Department of Corporate Services
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai**

STOCK CODE: 534076

STOCK CODE: RHIM

Dear Sir/Madam

Total no. of pages including covering letter 3

Sub: Submission of Newspaper publication under Listing Regulations

With reference to the captioned subject, please find enclosed Copy of the e-publication of extract of the consolidated & standalone unaudited financial results for the quarter and six months ended 30 September 2021 after its approval by the Board at its meeting held on 12 November 2021, in the newspapers-"Business Standard" (English-Mumbai) and "Pratahkal" (Marathi - Mumbai), on 13 November 2021. Hope you will find the above documents to be in order.

Thanking you,

Yours faithfully

For **RHI Magnesita India Limited**

Sanjay Kumar
Company Secretary
(ACS-17021)

Encl.:a/a



RHI MAGNESITA

RHI MAGNESITA INDIA LTD.
(Formerly Orient Refractories Ltd.)
301, 316-17, Tower B, EMAAR Digital
Greens Golf Course Extension Road,
Sector 61, Gurugram, Haryana-122011,
INDIA
T +91 124 4062930
E corporate.india@rhimagnesita.com
www.rhimagnesitaindia.com

Business Standard MUMBAI | 13 NOVEMBER 2021

RHI Magnesita India Limited



RHI MAGNESITA

(formerly known as Orient Refractories Limited)

Regd. Office : C-604, Neelkanth Business Park, Opp. Railway Station, Vidhyavihar (West), Mumbai, Maharashtra-400086

CIN : L28113MH2010PLC312871

Phone No : +91-22-66090600 ; Fax No : +91-22-66090601

Email : Bhi_info@RHIMagnesita.com ; Website : www.orientrefractories.com

Extract of Standalone & Consolidated Financial Results for the Quarter and Six months ended September 30, 2021

(All amount in Rs. Lacs, unless otherwise stated)

Sl. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		Quarter ended September 30, 2021	Six months ended September 30, 2021	Year ended March 31, 2021	Quarter ended September 30, 2021	Six months ended September 30, 2021	Year ended March 31, 2021
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1.	Total revenue from operations	43,139.21	85,971.09	136,641.31	43,257.58	86,183.67	137,037.86
2.	Net profit before tax #	5,872.77	12,604.00	18,371.01	5,908.69	12,659.87	18,457.96
3.	Net profit after tax #	4,283.31	9,265.51	13,595.46	4,310.14	9,308.09	13,662.33
4.	Total Comprehensive income for the period after tax	11.47	(4.49)	7.26	11.47	(4.49)	7.26
5.	Equity share capital (Face value Re. 1/- per share)	1,609.96	1,609.96	1,201.39	1,609.96	1,609.96	1,201.39
6.	Shares Pending issuance	-	-	408.57	-	-	408.57
7.	Reserves (excluding revaluation reserves)	-	-	78,939.21	-	-	78,967.56
8.	Basic and Diluted earning per share (of Re. 1/- each) (not annualized)/(in Rs.)	2.66	5.76	8.44	2.68	5.78	8.49

The Company does not have any extraordinary item to report for the above periods.

Notes to Unaudited standalone financial results:

- The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the stock exchanges under regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results are available on the website (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the Company's website (www.orientrefractories.com).

For & on behalf of the Board of Directors
Sd/-

Parmod Sagar
Managing Director & CEO
(DIN - 06500871)

Place: Gurugram
Date: 12 November 2021



RHI MAGNESITA

RHI MAGNESITA INDIA LTD.
(Formerly Orient Refractories Ltd.)
301, 316-17, Tower B, EMAAR Digital
Greens Golf Course Extension Road,
Sector 61, Gurugram, Haryana-122011,
INDIA
T +91 124 4062930
E corporate.india@rhimagnesita.com
www.rhimagnesitaindia.com

प्रातःकाल

www.pratahkal.com

मुंबई, शनिवार दि. १३ नोव्हेंबर २०२१

आरएचआय मॅग्नेसिटा इंडिया लिमिटेड

(पूर्वीचे ओरिएन्ट रेफ्रेक्टरीज लिमिटेड म्हणून ज्ञात)

नोंदणीकृत कार्यालय : सी-६०४, नीलकंठ बिझिनेस पार्क, रेल्वे स्टेशनच्या समोर, विद्याविहार (पश्चिम), मुंबई, महाराष्ट्र ४०० ०८६.

सीआयएन : L28113MH2010PLC312871

दूर. क्र. : +९१-२२-६६०९०६००, फॅक्स क्र. : +९१-२२-६६०९०६०१

ईमेल : Bhi_info@RHIMagnesita.com वेबसाइट : www.orientrefractories.com



RHI MAGNESITA

दि. ३० सप्टेंबर, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही व सहा महिने अखेरकरिता स्थायी व एकत्रित वित्तीय अहवालाचा निष्कर्ष

(सर्व रकम रु. लाखात, अन्य काही असल्यास)

अनु. क्र.	विवरण	स्थायी			एकत्रित		
		तिमाही अखेर दि. ३० सप्टेंबर, २०२१	सहा महिने अखेर दि. ३० सप्टेंबर, २०२१	वर्ष अखेर दि. ३१ मार्च, २०२१	तिमाही अखेर दि. ३० सप्टेंबर, २०२१	सहा महिने अखेर दि. ३० सप्टेंबर, २०२१	वर्ष अखेर दि. ३१ मार्च, २०२१
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
१.	कार्यचलनामधून एकूण महसूल	४३,१३९.२१	८५,९७९.०९	१३६,६४९.३१	४३,२५७.५८	८६,१८३.६७	१३७,०३७.८६
२.	कर पूर्व निव्वळ नफा *	५,८७२.७७	१२,६०४.००	१८,३७९.०१	५,९०८.६९	१२,६५९.८७	१८,४५७.९६
३.	कर पश्चात निव्वळ नफा *	४,२८३.३१	९,२६५.५१	१३,५९५.४६	४,३१०.१४	९,३०८.०९	१३,६६२.३३
४.	कर पश्चात कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	११,४७	(४,४९)	७.२६	११.४७	(४.४९)	७.२६
५.	इक्विटी भाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. १/- प्रति शेअर)	१,६०९.९६	१,६०९.९६	१,२०९.३९	१,६०९.९६	१,६०९.९६	१,२०९.३९
६.	शेअर्स प्रलंबिज जारी	-	-	४०८.५७	-	-	४०८.५७
७.	आरक्षित (महसूल आरक्षित वगळता)	-	-	७८,९३९.२१	-	-	७८,९६७.५६
८.	मूळ व सौम्य मूल्यांकन प्रति शेअर (रु. १/- प्रत्येकी) (वार्षिकरित्या नाही) (रु. मध्ये)	२.६६	५.७६	८.४४	२.६८	५.७८	८.४९

* कंपनीकडे वरील कालावधीकरिता कोणत्याही अतिविशेष बाबी नाही आहेत.

टीप : अलेखापरीक्षित स्थायी वित्तीय अहवाल :

१. वरील हे सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन २०१५ च्या विनियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेससह तिमाही अखेर वित्तीय अहवालाच्या विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे. तिमाही वित्तीय अहवालाचा संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट बीएसई लि. www.bseindia.com व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लि. www.nseindia.com व सदर कंपनीची वेबसाइट www.orientrefractories.com वर उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळाच्या वतीने व त्यांच्याकरिता

सही/-

प्रमोद सागर

व्यवस्थापकीय संचालक व सीईओ

डीआयएन : ०६५००८७१

ठिकाण : गुरुग्राम
दि. १२ नोव्हेंबर, २०२१